
Zeměměřický úřad 
Č.j.:ZÚ-03611/2020-12020 
SMLS 153 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo o poskytování odborného servisu 

 SMLS 153 č.j. ZÚ-03051/2018-12020 
Uzavřen ve smyslu § 2586 – 2627 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění 
 

Smluvní strany 
  

1. Firstpower a.s. 

Zastoupen:  xxxxxxxxxx, předseda představenstva 
Sídlo:   Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 3 
ID datové schránky: k8bdg8r 
IČ:   28386191 
DIČ:   CZ28386191 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxx 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

2. Česká republika - Zeměměřický úřad 

Zastoupen:  Ing. Karlem Brázdilem CSc., ředitelem úřadu 
Sídlo:   Pod sídlištěm 9/1800 182 11 Praha 8 – Kobylisy 
ID datové schránky: 6yvadsa 
IČ:   60458500 
DIČ:   nejsme plátci DPH – organizační složka státu 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxx 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o dílo o poskytování odborného servisu (dále jen „Dodatek“). 
 

ČLÁNEK I. 
Předmět Dodatku 

Předmětem Dodatku je snížení počtu servisovaných UPS ze Smlouvy o dílo o poskytování 
odborného servisu.  
 
1. V odst. II. čl. 2 bod I. c) se mění původní znění textu: „při pravidelné roční profylaktické 

údržbě UPS1, UPS2, UPS3 (3 ks) a UPS4 se provádí“  na nové: „při pravidelné roční 
profylaktické údržbě UPS2, UPS3 (2 ks) a UPS 4 se provádí.“ 
 

2. V odst. II. čl. 2 bod III. se snižuje počet UPS k revizním prohlídkám. Nové znění 
odstavce: „1 x / 5 let revize 5 x UPS“. 

 
3. Dle odst. IV. čl. 1., bodu I. se snižují pravidelné paušální platby o původní UPS1: 

 
písm. b) Pravidelná měsíční kontrola a údržba a zátěžová zkouška DA a UPS  

4.800,- Kč bez DPH/měsíc. 

písm. c) Pravidelná roční velká servisní prohlídka a profylaktická údržba a zátěžová 

zkouška DA a UPS 96.500,- Kč bez DPH /rok. 

4. Dle odst. IV., čl. 1, bodu III. písm. b) se snižuje platba za revize UPS z částky 19.800,-Kč 

o 2.500,- Kč na 17.300,-Kč bez DPH/ 1 x za 5 let. 



Zeměměřický úřad 
Č.j.:ZÚ-03611/2020-12020 
SMLS 153 

 
5. V příloze ze seznamu zařízení se odstraňuje bod 3.  

6. Nové znění přílohy č. 1 je uvedeno v příloze k Dodatku. 

 
 

ČLÁNEK II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

 od 1. 11. 2020.  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy jsou tímto Dodatkem nedotčena. 

3. Přílohou Dodatku je Příloha č. 1 – Seznam zařízení 

4. Tento Dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží 
zhotovitel a dvě vyhotovení obdrží objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně. Autentičnost tohoto Dodatku potvrzují oprávnění zástupci obou 
smluvních stran svými podpisy. 

6. Tento Dodatek spolu se  Smlouvou podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a právo  k zaslání smlouvy do registru 
smluv svědčí straně objednatele. 

 

 
 
 
Za zhotovitele:     Za objednatele: 
 
V Praze dne: 8. 10. 2020    V Praze dne: 12. 10. 2020 
 
 
        podepsáno v.r.      podepsáno v.r. 
…………………………..    ……………………………. 
        xxxxxxxxxx     Ing. Karel Brázdil, CSc. v.r. 
předseda představenstva     ředitel úřadu 



Zeměměřický úřad 
Č.j.:ZÚ-03611/2020-12020 
SMLS 153 

 
Příloha č. 1 

Seznam zařízení  

 

Tyto záložní zdroje zabezpečují provoz všech úřadů v budově, tj. především pro provoz 

ČÚZK, ZÚ a dalších úřadů v budově. Proto musí být schopny nepřetržitého, bezpečného  

a spolehlivého provozu. 

 

Seznam zařízení: 

1. DA1: Dieselagregát č. 1 – PHOENIX ZEPPELIN/CATERPILLAR, typ: CAT 3304,  

3x400V, 125 kVA, r.v. 1998, napájí UPS 2 a UPS 4 (servery ZÚ) 

 

2. DA2: Dieselagregát č. 2 - BROADCROWN, typ: BCJD 180P, 3 x 400V, 180 kVA,  

r.v. 2006, napájí UPS 3 (servery SCD - ČÚZK) 

 

3. UPS2: Liebert, typ: 7200, 60 kVA, 33 ks bat. CSB, GP 12650, 12V, 65Ah, životnost   

do 2018, napájí servery ZÚ, v případě výpadku sítě je podporována DA1, 

 

4. UPS3: 3 ks Liebert, typ: NX, 60 kVA, celkem 180 kVA, 3 sady baterií á 40 ks, CSB,  

GPL 12400, 12V, 40Ah, životnost do 2022-24, napájí servery SCDČÚZK, 

podporována DA2, 

 

5. UPS4: TEC, typ: MUST, 45 kVA, (3 X 15 kVA), 40 ks bat., CSB, HRL 12150W, 12V,  

životnost do 2023-25, napájí servery ZÚ v  případě výpadku sítě je 

podporována DA1, 

 

6. ATS-DA1: Rozvaděč HR-RDA, stykač SOCOMEC, typ: AtyS 6e, 250 A, 

 

7. ATS-DA2: Rozvaděč ATS-BROADCROWN, stykač SOCOMEC, typ: AtyS 6e, 250 A, 

 

8. R-UPS3: Rozvaděč SBP3/60 pro UPS3.1, UPS3.2 a UPS3.3, 

9. R-UPS4: Rozvaděč pro UPS4, 

 

10. RP41, RP41.1, RP41/A, R-FV: Rozvaděče napájení serverů SCD, 

 

11. Kontrolní systém baterií UPS 2 a UPS 4: Cell-Watch, 

 

12. Dispečink záložních zdrojů: 2 ks PC, SW Power Control, router, periferie. 

 

 


		2020-10-19T12:06:17+0200
	Unknown signer 9f4490204cd6a15b4ec70fcd4410150f1e359f60




